
1 

DIRECTUM-25360-870792  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 29.12.2018 №  2790/14-04 
 

О закупочной деятельности МП "ЖКХ Чеховского 
района"    

 
В соответствии со ст.2 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
распоряжением Комитета по конкурентной политике Московской области от 
21.12.2018 № 27-01-35/18 «Об утверждении типового положения о закупке и 
определении юридических лиц, для которых применение такого типового 
положения о закупке является обязательным при утверждении ими 
положения о закупке или внесении в него изменений»,  письмом МП «ЖКХ 
Чеховского района» от 21.12.2018 №02Исх-235, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить, что МП «ЖКХ Чеховского района» осуществляет 
закупочную деятельность в соответствии с Федеральным законом от 
18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц» с 01.01.2019. 

2. МП «ЖКХ Чеховского района» (Дудин К.А.) привести положение о 
закупках в соответствии с типовым положением о закупке, утвержденным 
распоряжением Комитета по конкурентной политике Московской области от 
21.12.2018 № 27-01-35/18 в срок до 31.12.2018. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-870792  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов      
Фриша Д.В. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2790/14-04
	№ 
	29.12.2018
	от

